*“Gặp gỡ nhau trên dòng giáo lý,
Nhìn với nhau tôn chỉ Cao Đài,
Không còn chia biệt Đông Tây,
Không còn phái nọ chi này Phật Tiên.
Đây là đường quy nguyên Tam Giáo,
Cũng là giếng trọng bảo nước non,
Là mong cứu kiếp sống còn,
Cho toàn lê thứ trong cơn hãi hùng.”*⁻⁴

3. Đức Chí Tôn, Minh Đức Đàn, 10-7 Ất Tỵ (06-8-1965).

4. Đức Chí Tôn, Thiên Lý Đàn, 14-01 Ất Tỵ (15-02-1965).